

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Sikat plastik	10.00	bh	16.800,00	168.000,00
	- Pewangi kamar mandi	20.00	bh	17.325,00	346.500,00
	- Toilet color ball	20.00	bh	8.925,00	178.500,00
	- Pembersih proseline	14.00	btl	13.125,00	183.750,00
	- Keranjang sampah	24.00	btl	18.165,00	435.960,00
	- Sapu ijuk	25.00	bh	17.325,00	433.125,00
	- Sapu lidi	26.00	bh	3.000,00	78.000,00
	- Ember plastik besar	9.00	bh	37.275,00	335.475,00
	- Engkrak plastik	10.00	bh	18.375,00	183.750,00
	- Sabun sunlight	25.00	ltr	7.875,00	196.875,00
	- Bendera merah putih	20.00	bh	150.000,00	3.000.000,00
	- Dekorasi spanduk	10.00	bh	250.000,00	2.500.000,00
	- gelas	5.00	doos	78.750,00	393.750,00
	- Baki	3.00	bh	50.000,00	150.000,00
	- Pirinig kue	4.00	bh	158.025,00	632.100,00
	- Taplak meja	10.00	bh	50.000,00	500.000,00
	- Baygon spray	5.00	bh	28.500,00	142.500,00
	- Gayung air	5.00	bh	23.625,00	118.125,00
	- Pembulatan	1.00	-	2.255,00	2.255,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				2.400.000,00
	Belanja bahan bakar minyak				2.400.000,00
	- Gas LPG	12.00	bl	200.000,00	2.400.000,00

